PROVINCIA
DI BRESCIA
—

DIRIGENTI DELLA PROVINCIA DI BRESCIA - INCARICHI DIRIGENZIALI E RETRIBUZIONI LORDE ANNUE (dal 3 ottobre al 31 dicembre 2017)

COGNOME

NOME

DECRETO PRESIDENZIALE
DI CONFERIMENTO
INCARICO DIRIGENZIALE

INCARICHI DIRIGENZIALI

STIPENDIO
TABELLARE

RETRIBIZIONE DI
POSIZIONE

ANZIANITA'/AD
PERSONAM
PENSIONABILE

VACANZA
CONTRATTUALE

RETRIBUZIONE DI
RISULTATO 2016

COMPENSI
DIVERSI 2016

TOTALE

ICAROMANI

ICARLO

n. 202 18.09.2017

SETTORE POLIZIA PROVINCIALE

43.310,93

30.000,00

314,73

8.253,32

81.878,98

DAVINI

RICCARDO

n.203 18.09.2017

JAREA DELLA PIANIFICAZIONE SOCIO
ECONOMICA E TERRITORIALE -
SETTORE DELLA PIANIFICAZIONE
ITERRITORIALE - SETTORE DEI
ITRASPORTI - SETTORE DELLA
STAZIONE APPALTANTE - CENTRALE
UNICA DI COMMITTENZA DI AREA
ASTA

43.310,93

40.000,00

314,73

8.278,34

91.904,00

IGARERI

RAFFAELE

n.204 18.09.2017

AREA DELLE RISORSE E DELLO
SVILUPPO DELL'AREA VASTA -
[SETTORE DELLA INNOVAZIONE, DEL
[TURISMO E DEI SERVIZI Al COMUNI -
[SETTORE DELLE RISORSE UMANE E
[CONTROLLO DI GESTIONE

43.310,93

50.000,00

314,73

11.512,95

105.138,61

IMAZZOLI

IGIOVAN MARIA

n.205 18.09.2017

JAREA TECNICA E DELL'AMBIENTE -
SETTORE DELLE STRADE - EDILIZIA
SCOLASTICA E DIREZIONALE

43.310,93

40.000,00

314,73

8.353,32

1.840,00

93.818,98

POLI

IMAGDA

n.206 18.09.2017

SETTORE AVVOCATURA E AFFARI
GENERALI

43.310,93

30.000,00

130,13

314,73

42.450,11

116.205,90

ITOGNAZZI

IGIOVANMARIA

n. 207 18.09.2017

SETTORE DELL' AMBIENTE E
PROTEZIONE CIVILE

43.310,93

35.000,00

314,73

9.136,19

87.761,85

ZAMBELLI

ISIMONA

n.208 18.09.2017

SETTORE DELLA PROGRAMMAZIONE E]|
DEI SERVIZI FINANZIARI - SETTORE
DELLA CULTURA E DEI SERVIZI ALLA
PERSONA - SETTORE
DELL'ISTRUZIONE, DELLA
FORMAZIONE E DEL LAVORO

43.310,93

35.000,00

314,73

8.253,32

86.878,98

STIPENDIO TABELLARE: CCNL area Dirigenza biennio 2008-2009 03/08/2010 - RETRIBUZIONE DI POSIZIONE: desunte dai contratti individual

ANZIANITA'": Maturato economico di cui allart. 35 comma 1 lettera b) CCNL 10/04/1996 e retribuzione individuale di anzianita ove acquisita

COMPENSI DIVERSI: Compensi tecnici, Compensi professionali art. 37 CCNL 1998/2001 e compensi per cause vinte

IMPORTI LORDO DIPENDENTE
Gli importi lordi indicati non considerano le eventuali decurtazioni previste per le malattie, quelle previste dal D.L. 78/2010, gli scioperi ecc. e sono assoggettati, nell'ordine, alle seguenti ritenute:
Previdenziali ed Assistenziali: Retribuzione annuale fino ad € 46.123,00 pari all' 11,20% e 12,20% per la parte eccedente (per le voci fisse)
Previdenziali ed Assistenziali: Retribuzione annuale fino ad € 46.123,00 pari all' 11,20% e 12,20% per la parte eccedente (per le voci fisse)
Previdenziali ed Assistenziali: Retribuzione annuale fino ad € 46.123,00 pari all' 9,20% e 10,20% per la parte eccedente (per le voci accessorie)

Ritenute IRPEF: calcolato con aliquote su scaglioni annuali di reddito attualmente in vigore - aliquota marginale43%

Addizionali IRPEF Regionali e Comunali vigenti
Al netto di ritenute e decurtazioni, la retribuzione netta € indicativamente pari a circa il 55% della retribuzione lorda annuale.
IMPORTI NETTI

Gli importi netti sono una stima calcolata moltiplicando il lordo teorico annuo per il 55%




